
Žádost o sloučení nebo rozdělení licence Money S3
* Sloučení nebo rozdělení licencí je realizováno dle Podmínek sloučení nebo rozdělení licence. 

I. Vlastník licence: 

Společnost:

Oprávněný zástupce:

(jméno, podpis, razítko)

Sídlo:

E-mail:

IČ: Tel.:

Partner, IČ:

Vyberte jednu z následujících možností: sloučení nebo rozdělení licence. 
II. Sloučení licence   (uveďte licenční čísla, která si přejete sloučit) 

Rozdělení licence (uveďte licenční čísla, která si přejete rozdělit)

Licenční číslo: *

Uveďte jakým
způsobem si přejete 
Vaše licence sloučit 

nebo rozdělit?

Sloučení nebo rozdělení licencí je zpoplatněno manipulačním poplatkem 500,-Kč bez 
DPH.* 

*Licence budou sloučeny nebo rozděleny až po zaplacení faktury za manipulační poplatek. 

III.

Souhlas se sloučením nebo 
rozdělením licencí   

Zamítnutí se sloučením nebo
rozdělením licencí   

Datum: 

Oprávněný zástupce:

(jméno, podpis, razítko)

Vyjádření Seyfor, a.s.:

http://code-industry.net/


1. Na základě písemné žádosti je možné sloučit nebo rozdělit licenci Money S3. 

2. Sloučení nebo rozdělení licence se uskuteční po doručení vyplněného a podepsaného dokumentu 
vlastníkem dané licence a po úhradě manipulačního poplatku ve výši 500 Kč bez DPH, který je vlastníkovi za 
sloučení nebo rozdělení licence účtován.  

3.

 

Vlastník licence prohlašuje, že je oprávněn jednat jménem zastupované společnosti ve věci ponížení licence, 
a že tato žádost je projevem jejich svobodné vůle a na důkaz toho připojuje svůj podpis.  

 

V …………………………... ,   dne ……………..

   

…………………………………………………..….   

Vlastník licence (jméno, funkce, podpis a razítko)  

Podpisem a odesláním tohoto vyplněného dokumentu beru na vědomí skutečnost, že původní licenční číslo bude 
nenávratně stornováno a nahrazeno novým licenčním číslem.

Tyto žádosti vyřizuje výhradně obchodní oddělení společnosti Seyfor, a.s. v Praze nebo Brně.

Podmínky sloučení nebo rozdělení licence Money S3:

http://code-industry.net/

	Sídlo: 
	Email: 
	Tel: 
	Datum: 
	společnost: 
	IČ: 
	partner: 
	sloučení licence: Off
	rozdělení licence: Off
	licenční číslo: 
	způsob sloučení/rozdělení: 
	souhlas: Off
	zamítnutí: Off
	oprávněný zástupce: 
	podpis: 
	dne: 
	v: 


